
 

 

         Regionální pracoviště Znojmo a Moravský Krumlov, střediska sociálních služeb pro zrakově postižené 
  

Kalendá ř akcí a služeb – listopad/ prosinec 2011 
1. listopadu 

úterý 
14:30 – PODZIMNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA - přijďte si 
vyzkoušet krásu podzimu na vlastní k ůži. Naše ruce a 
prstové barvy nám budou nástrojem. Otisk našich 
rukou bude p ředstavovat podzimní listí všech barev a 
tvarů. Přihlásit se m ůžete do 31.10. 

2. listopadu 
středa 

11:00 NÁVŠTĚVA SOLNÉ JESKYN Ě – vstupné pro 
seniory a ZTP, ZTP/P 80 K č. Průvodce platí rovn ěž 
80 Kč. Přihlásit se m ůžete do 1.11. 

3.11. a 4.11.  TYFLOCENTRUM VE ZNOJMĚ A MORAVSKÉM 
KRUMLOVĚ UZAVŘENO Z DŮVODU ŠKOLENÍ PRACOVNÍK Ů. 

8. listopadu 
úterý 

14:30 POSEZENÍ NA VĚČNOSTI – Přihlásit se m ůžete 
do 7.11. 

9. listopadu 
středa 

13:00 OFICIÁLNÍ OTEVŘENÍ NOVÝCH PROSTOR 
TYFLOCENTRA VE ZNOJMĚ. Společně se zástupci 
města a vedením TyfloCentra otev řeme nové prostory 
pro naše klienty. P řihlásit se m ůžete do 8.11. 

15. listopadu  
úterý 

14:30 BESEDA S NEVIDOMÝM PRŮVODCEM HONZOU 
PAVLÍČKEM – beseda o neobvyklé roli nevidomého 
průvodce v jeskyni Rudka. Akce se koná v rámci 
projektu Slepotou život nekon čí. Přihlásit se m ůžete 
14.11. 

VE DNECH 17.11. a 18.11. BUDE STŘEDISKO UZAVŘENO 

18. listopadu  
   pátek 

18:00 MUZIKÁL NA LED Ě VE ZNOJEMSKÉ HOSTAN  
ARÉNĚ – POPELKA – pro p řihlášené.  

21. listopadu  
pond ělí 

19:00 ŠKOLA, ZÁKLAD ŽIVOTA – zajišt ění vstupenek. 
Adaptace kultovní komedie Jaroslava Žáka s d ějově 
zakomponovanými písn ěmi t řicátých let – M ěstské 
divadlo Brno. Cena pro ZTP a doprovod 238 K č - MD 
Znojmo. P řihlásit se m ůžete do 7.11. 

22. listopadu  
úterý 

8:00 NÁVŠTĚVA ÚSP BŘEŽANY – HIPOTERAPIE – 
Léčebná metoda, která využívá p ůsobení kontaktu 
s kon ěm a zážitku z jízdy na psychiku člověka. O tom, 
jak může tato metoda podporovat sebed ůvěru 
prost řednictvím cvi čení samostatnosti a obratnosti 
nebo rozvíjet pohybové schopnosti a dovednost 
relaxace, se p řijedeme p řesvědčit do B řežan. Přihlásit 
se můžete do 16.11. 



Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 541 240 420 | M: 774 715 100 | E: info@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

25. listopadu  
pátek 

9:00 – 16:00 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ TYFLOCENTRA 
V MORAVSKÉM KRUMLOV Ě v Městské knihovn ě. 

29. listopadu  
úterý 

12:00 NÁVŠTĚVA SOLNÉ JESKYN Ě A MASÁŽ NA 
MASÁŽNÍCH KŘESLECH. Pro účastníky této aktivity 
zdarma jako pod ěkování za jejich celoro ční přízeň. 
Přihlásit se m ůžete do 28.11.  

 
JEDNORÁZOVÉ AKTIVITY PROSINEC  

!!! Pátek 2.12. 19:00 REVIZOR – DIVADELNÍ P ŘEDSTAVENÍ, 
MAHENOVO DIVADLO BRNO  - slavná komedie z pera Nikolaje 
Vasiljevi če Gogola. Autor svou hrou, zachycující tupost, nevz dělanost 
a zkaženost ú ředníků v jednom ruském provin čním městečku 
prolezlém korupcí a r ůznými jinými ne řestmi, nastavil zrcadlo všem, 
jejichž charakter je pok řiven podlézavostí a úplatká řstvím. Vstupné 
ZTP a ZTP/P 160 Kč, doprovod zdarma. Jen pro p řihlášené. 

5.12  – 8. 12. TYFLOCENTRUM VE ZNOJMĚ A MORAVSKÉM 
KRUMLOVĚ UZAVŘENO Z DŮVODU ŠKOLENÍ PRACOVNÍK Ů. 

13.12. 14:30 BESEDA O ZMĚNÁCH V SOCIÁLNÍ OBLASTI OD ROKU 
2012 S PORADKYNÍ NÁRODNÍ RADY ZDRAVOTN Ě POSTIŽENÝCH 
ELIŠKOU ŠKRANCOVOU. Dozvíte se konkrétní a podrobné informace 
o sociální reform ě, která vstoupí v platnost v lednu 2012. P řihlásit se 
můžete do 12.12. 

20.12. 14:30 PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ A PEČENÍ VANILKOVÝCH 
ROHLÍČKŮ V NAŠÍ NOVÉ KUCHYNI. Přihlásit se m ůžete do 19.12. 

PLAVÁNÍ V HALE RONJA - listopad  
Pond ělí od 11:00 – 12:00 hod: 14.11.,28.11. 
Pátek od 17:00 – 18:00 hod: 4.11.,11.11, 25.11. 
PLAVÁNÍ V HALE RONJA - prosinec  
Pond ělí od 11:00 – 12:00 hod: 12.12. 
Pátek od 17:00 – 18:00 hod: 9.12. 
 
 
Každé všední pond ělí můžete navštívit sociáln ě právní poradnu 
v Moravském Krumlov ě v dob ě od 13 do 17 hod. 



Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 541 240 420 | M: 774 715 100 | E: info@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

Každou všední st ředu můžete navštívit sociáln ě právní poradnu ve 
Znojm ě v dob ě od 13 do 17 hod. 

V ostatní dny a časy poskytujeme individuální služby dle požadavk ů 
klient ů nebo se koná n ěkterá z výše uvedených aktivit. 

 
Bližší informace, p řihlášky a možnost objednání si doprovodu:  
Znojmo:  

Mgr. Klára Vítková, sociální pracovnice, 774 715 10 7 
Eva Indrová, sociální pracovnice, 774 715 109 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Znojmo 
Masarykovo nám ěstí 19, 669 02 Znojmo  
e-mail: znojmo@tyflocentrumbrno.cz  
web: www.centrumpronevidome.cz/znojmo   
tel. pevná linka – 532 307 909  
konzulta ční a poradenský den: st ředa 13-17 hod.  
Moravský Krumlov:  
Eva Indrová, sociální pracovnice, 774 715 109 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., reg. pracovišt ě Moravský Krumlov, 
Růžová 39, 672 01  Moravský Krumlov 
e-mail: m.krumlov@tyflocentrumbrno.cz  
web: www.centrumpronevidome.cz/m.krumlov   
konzulta ční a poradenský den: pond ělí 13-17 hod.  


